

Dotyczy: zapytania ofertowego na nabycie licencji do korzystania z Systemu Informacji Prawnej nr: PO.II.379.ZZP-2.322.18, WIT.0402.9.1.18

W dniu 10 września 2018 r. zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w części IV dotyczącej wymagań funkcjonalnych w punkcie 1.9 Zamawiający zawarł następujące sformułowanie:

„Każdy Dokument zgromadzony w Zasobach Systemu powinien posiadać spis treści”. Wiele dokumentów ze względu na niewielką objętość lub określoną strukturę nie posiada spisów treści. Jako przykład można podać tutaj np. Obwieszczenie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie wskaźnika cen dóbr inwestycyjnych za II kw. 2016 r. (M.P.2016.887). Spisów treści nie posiadają również tezy z piśmiennictwa, wzory dokumentów czy notki bibliograficzne. Spisy treści są natomiast dostępne w dokumentach, które posiadają rozbudowaną strukturę. W związku z tym, czy Zamawiający zmieni wymóg posiadania spisu treści w każdym dokumencie na wymóg posiadania spisu treści w dokumencie o rozbudowanej strukturze?

Pytanie nr 2

Czy w zakresie serwisu Ochrona Danych Osobowych Zamawiający oczekuje dostępu do szkoleń online, możliwości zadawania pytań oraz możliwości zamawiania wzorów z tej tematyki?

Pytanie nr 3

Czy w ramach wyszukiwarki bazy adresowej instytucji Zamawiający zaakceptuje wyszukiwarkę działającą według następujących metod:

- a. Wyszukiwanie według lokalizacji z dokładnością do określonego adresu,
- b. Wyszukiwanie według wyboru określonej instytucji?

Pytanie nr 4

System Windows XP nie jest już wspierany przez producenta, firmę Microsoft, od kwietnia 2014 roku. Nie są również udostępniane narzędzia umożliwiające zgodność wsteczną dla nowych systemów (Windows 7/8/10, itp.). Trzy z wymienionych w warunkach zapytania przeglądark nie wspiera już systemu Windows XP, co oznacza, że degradują się pod względem bezpieczeństwa oraz technologii. Wymaganie zgodności z Windows XP skutkuje wstrzymaniem rozwoju Systemu Informacji Prawnej, a w skrajnym przypadku może doprowadzić, ze względu na zmiany wprowadzane przez producenta systemu operacyjnego, do kłopotów z uruchamianiem programu na najnowszych systemach Windows. W związku z powyższym Wykonawca prosi o usunięcie z wymagań współpracy SIP z systemem Windows XP.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie dostępności systemu 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu na poziomie 97% rocznie.

W ramach 3% niedostępności, poza ewentualnymi awariami, Wykonawca przewiduje planowane prace techniczne, o których użytkownicy będą informowani w panelu logowania z dwudniowym wyprzedzeniem. Prace te będą wykonywane w miarę możliwości w dni ustawowo wolne od pracy (soboty, niedziele i święta) w godzinach 21:00-7:00.

Pytanie nr 6

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 7

Jeśli tak, Wykonawca zapytuje czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o regulamin korzystania z publikacji elektronicznych funkcjonujące u Wykonawcy, z uwzględnieniem zapisów zapytania ofertowego. Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującym regulaminem na wniosek Zamawiającego.

Pytanie nr 8

Jeśli jednak Zamawiający nie wyraziłby zgody na powyższe, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu przyszłej umowy, która będzie zawarta z Wykonawcą, celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty.

Pytanie nr 9

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy Zamawiający wyraziłby zgodę na złożenie oferty drogą elektroniczną.

Oferta będzie zaszyfrowana hasłem, które Wykonawca prześle Zamawiającemu do 15 minut po terminie składania ofert wskazanym na stronie nr 8 zapytania ofertowego (tj. od godz. 15:00 do godz. 15:15).

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wskazanie adresu poczty elektronicznej do złożenia oferty i przesłania hasła.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że spis treści wymagany jest dla każdego dokumentu, który został pogrupowany w jednostki systematyzacyjne.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający oczekuje dostępu do szkoleń online, możliwości zadawania pytań oraz możliwości zamawiania wzorów z tej tematyki.

Odpowiedź na pytanie nr 3

W ramach wyszukiwarki bazy adresowej instytucji zamawiający zaakceptuje również wyszukiwarkę działającą wg metod;

Wyszukiwanie według lokalizacji z dokładnością do określonego adresu oraz według wyboru określonej instytucji.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W opisie przedmiotu zamówienia wyrażenie:

- SIP uruchamiany za pomocą powyższych przeglądarek musi zapewnić swoją kompatybilność z zachowaniem pełnej funkcjonalności ze standardem IBM PC pracującymi pod systemami operacyjnymi, w szczególności Windows XP oraz Windows 7.

otrzymuje brzmienie:

- SIP uruchamiany za pomocą powyższych przeglądarek musi zapewnić swoją kompatybilność z zachowaniem pełnej funkcjonalności ze standardem IBM PC pracującymi pod systemami operacyjnymi, w szczególności Windows 7, Windows 8 oraz Windows 10.

Odpowiedź na pytanie nr 5

W opisie przedmiotu zamówienia wyrażenie:

- *Dostęp do publikacji elektronicznych odbywać się będzie on-line, a wszystkie treści będą stale umieszczone na serwerach Wykonawcy z dostępem 24 godziny na dobę, przez 7 dni w tygodniu, każdego dnia w roku.*

otrzymuje brzmienie:

- *Dostęp do publikacji elektronicznych odbywać się będzie on-line, a wszystkie treści będą stale umieszczone na serwerach Wykonawcy z dostępem 24 godziny na dobę, przez 7 dni w tygodniu, każdego dnia w roku. Dopuszcza się okres niedostępności na poziomie nie przekraczającym 2% wyłącznie w dni ustawowo wolne od pracy w godzinach od 22.00 – 6.00, pod warunkiem, że o przerwie w działaniu systemu Zamawiający zostanie powiadomiony z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem.*

Odpowiedź na pytanie nr 6 - 8

Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą umowę. Może być ona zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o regulamin korzystania z publikacji elektronicznych funkcjonujące u Wykonawcy, z uwzględnieniem zapisów zapytania ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty drogą elektroniczną.

DYREKTOR
Urzędu Morskiego w Szczecinie

Wojciech Zdanowicz